ESTADO DE SANTA CATARINA
INSTITUTO DO MEIO AMBIENTE DO ESTADO DE SANTA CATARINA

PORTARIA Nº 175/2023

Publicada no DOE Nº 22073 em 02/08/2023

Categoria:  Administrativo

Função de Fiscal Suplente – Vanessa Guimarães Machado

PORTARIA Nº 175/2023

A Presidente do Instituto do Meio Ambiente do Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

DESIGNAR servidor para a função de Fiscal Suplente da ARP PE nº 121/2022 do IMA com as
empresas AQUAVITA LAB DE ANALISES QUÍMICAS E MICROBIOLÓGICAS LTDA e
TERRANALISES LABORATÓRIO DE ANALISES AMB LTDA., em consonância a orientação da IN
SEA Nº 11/2019. A atribuição pertinente será designada, em substituição à servidora BIANCA DAMO
RANZI, Mat. 953.231-5-01, à seguinte servidora:

Fiscal Suplente: VANESSA GUIMARÃES MACHADO – Mat. 283.670-0-03

SHEILA MARIA MARTINS ORBEN MEIRELLES

Presidente do IMA

Página: 1 de 1